

**M V Holding af 2009 ApS**

**Jollen 5, 6893 Hemmet**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 32 65 69 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

**Martin Velling**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M V Holding af 2009 ApS Jollen 5 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 32 65 69 27
	Stiftet: 1. november 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Velling
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Bork Havn Invest af 2010 ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskaber, investering samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.172 t.kr. mod 1.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.995</b>	<b>-9.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	469.209	1.096.608
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	545.572	466.904
Andre finansielle indtægter	309.813	273.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-161.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.313.599</b>	<b>1.666.276</b>
Skat af årets resultat	-141.452	-18.338
<b>Årets resultat</b>	<b>1.172.147</b>	<b>1.647.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.050.147	1.530.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.172.147</b>	<b>1.647.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.327.832	4.938.623
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.005.000	3.950.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.332.832</u>	<u>8.889.273</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.332.832</u></b>	<b><u>8.889.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.913.630	13.420.545
	Tilgodehavende selskabsskat	29.267	95.352
	Andre tilgodehavender	9.000	9.000
	Tilgodehavender i alt	<u>13.951.897</u>	<u>13.524.897</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.088.290	974.610
	Værdipapirer i alt	<u>1.088.290</u>	<u>974.610</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.286.011</u>	<u>200.886</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.326.198</u></b>	<b><u>14.700.393</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.659.030</u></b>	<b><u>23.589.666</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	24.358.654	23.308.507
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>24.605.654</b></u>	<u><b>23.551.307</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.489	2.472
	Anden gæld	30.887	30.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.376</u>	<u>38.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>53.376</b></u>	<u><b>38.359</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>24.659.030</b></u>	<u><b>23.589.666</b></u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter fra Bork Havn Invest 2010 ApS	545.572	466.904
	<u>545.572</u>	<u>466.904</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	161.011
	<u>0</u>	<u>161.011</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	5.171.444	5.171.444
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.171.444</u>	<u>5.171.444</u>
Nedskrivninger primo	-232.821	2.720.571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	469.209	1.096.608
Udbytte	-1.080.000	-4.050.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-843.612</u>	<u>-232.821</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>4.327.832</u>	<u>4.938.623</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bork Havn Invest af 2010 ApS	Varde	90,00 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	4.120.000	4.120.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.120.000</u>	<u>4.120.000</u>
Opskrivninger primo	-169.350	-283.000
Årets opskrivninger	54.350	113.650
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-115.000</u>	<u>-169.350</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>4.005.000</u>	<u>3.950.650</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	23.308.507	21.778.369
Årets overførte overskud	1.050.147	1.530.138
	<u>24.358.654</u>	<u>23.308.507</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	1.088.290	4.005.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	113.680	54.350

## 9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.